
 

LÜGANUSE VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                           13. august 2025 nr 522 

 

Nõusolek avaliku ürituse korraldamiseks 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Lüganuse 

Vallavolikogu 31.10.2019 määruse nr 97 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ 

§ 5 lõike 3, Lüganuse Vallavolikogu 29.06.2023 määruse nr 45 „Lüganuse valla 

jäätmehoolduseeskiri“ § 17 lõiked 8 ja 9 ning arvestades Lüganuse Kultuurikeskuse taotlust, 

Lüganuse Vallavalitsus annab 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda Lüganuse Kultuurikeskusele (registrikood 75039356) nõusolek korraldada Liimala 

rannas Lüganuse valla muinastuli 30.08.2025 kell 20.00 kuni kell 23.00.  

 

2. Ürituse korraldamisel on vastutav isik Lüganuse Kultuurikeskuse juhataja Virje Härm (tel 

53345137, kultuurikeskus@lyganuse.ee).  

 

3. Ürituse korraldajal on kohustus avaliku ürituse korraldamisel järgida Lüganuse 

Vallavolikogu 31.10.2019 määruse nr 97 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

nõuded“  §-s 8 ja  Lüganuse Vallavolikogu 29.06.2023 määruse nr 45 „Lüganuse valla 

jäätmehoolduseeskiri“ §-i 17 lõigetes 8 ja 9 sätestatut. 

 

4. Lüganuse Vallavalitsuse kantseleil teha korraldus teatavaks Politsei – ja Piirivalveameti 

Ida prefektuurile. 

 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas Kooli tn 2a, 41532 Jõhvis, 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

jõustumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev      Tiina Urban 

vallavanem       vallasekretär 

mailto:kultuurikeskus@lyganuse.ee

